

Prefeitura Municipal de Paratinga - BA

Quinta-feira • 05 de dezembro de 2019 • Ano III • Edição Nº 430

SUMÁRIO



GABINETE DO PREFEITO	. 2
ATOS OFICIAIS	. 2
DECRETO (№ 233/2019)	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 3
FRRATA PREGÃO PRESENCIAL (Nº 046/2019)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO

http://pmparatingaba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO (Nº 233/2019)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA ESTADO DA BAHIA

DECRETO MUNICIPAL № 233 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019

MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Paratinga/Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal, Constituição do Estado da Bahia e a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR do cargo de FISCAL DO SERVIÇO DE SAÚDE a Sra. TAINARA ARAÚJO DIAS ALVES, CPF nº 018.845.965-09, RG nº 1311680888.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 30 de outubro de 2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARATINGA, Estado da Bahia, em 05 de dezembro de 2019.

MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO

Prefeito

Rua Marechal Deodoro, 221 - Centro - CEP 47500-000 - Paratinga-BA CNPJ n° 14.105.225/0001-17 | 77 **3664-2063**

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS ERRATA | PREGÃO PRESENCIAL (Nº 046/2019)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA - BAHIA ERRATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2019

Torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Resultado de Julgamento, Adjudicação, Homologação e Extrato de Contrato do Pregão Presencial nº 046/2019, devidamente publicado, Ano III- Edição Nº 418, FLS.02,31,32, dia 14 de novembro de 2019.

ONDE SE LÊ: : R\$ 15.970,00 (Quinze mil e novecentos e setenta reais)

LEIA-SE: R\$ 15.975,00 (Quinze mil e novecentos e setenta e cinco reais)

Paratinga/BA, 02 de dezembro de 2019. Marcel José Carneiro de Carvalho. Prefeito Municipal.

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant – Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA